
ZARZĄDZENIE NR 114/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim do 
przyjmowania wniosków oraz informowania wyborców niepełnosprawnych o sposobach (formach) 

głosowania adekwatnie do rodzaju i stopnia niepełnosprawności 

Na podstawie art. 37a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim: 

1) Ewelinę Sawicką; 

2) Justynę Pacan 

do przyjmowania wniosków o udzielenie informacji o sposobach (formach) głosowania przez 
wyborców niepełnosprawnych adekwatnie do rodzaju i stopnia niepełnosprawności oraz do udzielania 
przedmiotowych informacji wyborcom niepełnosprawnym ujętych w gminie Nowogród Bobrzański 
w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 obejmuje informacje o: 

1) właściwym dla siebie okręgu wyborczym i obwodzie głosowania; 

2) lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy, 
w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych; 

3) warunkach ujęcia wyborcy w spisie wyborców w obwodzie głosowania, w którym znajduje się lokal 
obwodowej komisji wyborczej dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych; 

4) warunkach bezpłatnego transportu wyborców niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat; 

5) terminie wyborów oraz godzinach głosowania; 

6) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach 
kandydatów; 

7) warunkach oraz formach głosowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CE10E7-E5A7-424B-9F61-5F565D548A3C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2023-08-17T09:08:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




